
Ubytování v Beskydech

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoce (od 22.12. do 28.12.)

Cena za celý objekt/týdenní turnus ... 22000 Kč + rekreační poplatek

Možno domluvit i kratší termín pobytu.

Silvestr (od 29.12. do 2.1.)

Cena za celý objekt/noc ... 3000 Kč + rekreační poplatek

Velikonoce

Cena za celý objekt/noc ... 2300 Kč + rekreační poplatek

Zimní sezóna - minimálně 3 noci

Letní sezona - ceny

Sezónní pobyt (od 1.6. do 5.9.)

Cena za celý objekt/týdenní turnus ... 21000 Kč + rekreační poplatek

Období mimo sezónu - ceny

Mimosezónní pobyt (od 7.1. do 31.5. a od 6.9. do 21.12.)

Cena za celý objekt/noc ... 2200 Kč + rekreační poplatek

Pronájem celého objektu - týdenní turnus - 16400 Kč

Další informace:

Ceny jsou včetně povlečení, ale nezahrnují spotřebu elektrické energie, rekreační poplatek a poplatek za

WIFI.

Pes ano jen malá rasa - 100 Kč/den



Požadujeme zálohu ve výši 60% z celkové částky (platba složenkou nebo převodem na účet). Doplatek za

pobyt se hradí přímo na místě při příjezdu.

Nástup 13 - 15 hod.- možno domluvit změnu. Odjezd poslední den do 10 hod.

Pokud klient odvolá rezervaci ubytování do méně než 30-ti kalendářních dnů od data nástupu, tak se

zaplacená záloha nevrací. V případě odvolání delším než 30 dnů od data nástupu se záloha krátí v

procentech.


